Nr 202. Dnia 10 września. Wtorek. Dnia 29 sierpnia (10 września) 1878 roku.

(Długość dnia godiia 12 minut 5<
Ubyio „ , 3 w i>3

Prenumerata „KurjeraWar-
Ąw^kiego/* wynosi w Warsza-
*e rocznie rs. 4 kop 80, pół-

v rs. 2 k. 40, kwartalnie rs. 1
•z ■ ni’esięeztrie kop 40, za odno-

*®nie do domów dopłaca się kop. 5.
. Turner pojedynczy w Kan-
*Crze Redakcji kop.

— Komitet Towarityttwa jluzyez-
neifo ma zaszczyt upraszać członków, iżby z opła
tą składek za bieżące półrocze pośpieszyć zecheieli,
a to dla uniknienia zbytniego natłoku przed samym
wieczorem odbyć się mającym w dniu 18-tym wrze
śnia r. b. —16559—i—1—

5’/# pre rojowa rossyjiku
IS&ti roku.

Assekurację od losowania amortyzacyjnego odbyć
się mającego w dniu 1/13 września 1878 r. za opłatą:
od miejscowych po kop. 50 ( od sztuki
od zamiejscowych po kop. OO^j^cznie z portorją
przyjmuje Kantor banksf^^f^piauryce-
go .Rielken w Warszawie. 4—6—15547—

Przełożona Pensji Wyższej Żeńskiej
w Skierniewicach i ' -